
Nr. 747 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation onsdag den 30. september 2020  

Nøgleord: Hvis I nu tænker på, at I er healere, I er verdenstjenere. 
 

Godmorgen. Jeg kom jo til at tænke lidt på i dag, kærlighedskilden i Guds hjerte, lad lys og kærlighed strømme 

ind i menneskernes verden. Det er jo fantastisk at tænke på kærlighedskilden i Guds hjerte. Lad kærlighed og 

lys strømme ind i menneskernes verden. Det er det, jeg arbejder på hver eneste dag, det at hæve menneskehedens 

bevidsthed, hæve klodens bevidsthed. Det er således, at som man tænker i sit hjerte, sådan er man, så energien 

følger tanken, og vi er jo i stand til at hæve energien hver eneste dag. Hvis nu vi arbejder i større gruppeenheder, 

så kan vi nedbryde modstandsenergien i verden. Jeg havde, allerede inden jeg blev født, der var store 

modstandssider på fra mørkets sider til mit liv, fordi man ønskede ikke, jeg blev født, man kendte min mission. 

Min livsopgave var at hæve klodens bevidsthed op til en guddommelig bevidsthed. Så jeg er født skind død med 

en masse andre komplikationer.  

 

Men når man kigger på lyset i andre mennesker, ser jeg på den indre lysudstråling, de har. Den vurdering jeg 

ser gennem deres lys og indre kærlighed hænger ikke altid sammen med det, de gør i virkeligheden. I den verden 

man lever i, kan man gå langt for sin livsopgave. Det kan være, man gør direkte det modsatte af sin livsopgave, 

i sin personligheds op fatning, men kigger man på lyset i deres indre udstråling og ser, hvad de i virkeligheden 

kan præstere, og hvad deres livsopgave er. Når man så tager de mennesker til sig og så siger, ”jeg kan se, hvad 

din livsopgave er, jeg kan se dine tidligere inkarnationer, og jeg kan se din fremtid.” Så vil der være mange 

mennesker, der ryster på hovedet og siger, ”det der kan du godt opgive Peter, det fører aldrig til noget godt.” 

Det er også rigtig, hvis man kun kigger med personlighedens briller. Men kigger vi nu på det indre lys og den 

indre kærlighed de har med sig, så kan det godt lykkes. De skal bare på den lange bane igennem tålmodighed, 

tillid og kærlig forståelse. Det er det, der er så vigtig at tænke på.  

 

Man kan sige, at nogle af de alvorlige sygdomme folk har, dem kan man også ændre på, hvis man får 

lysudstrålingen til at virke. Mange gange når jeg prøver at ændre på det hos folk og giver dem de muligheder, 

der er sjælens hensigt, så får jeg meget skældud, fordi man ønsker ikke at ændre på det, man har i sin 

personlighed, fordi personlighedens vilje er så stærk. Men når man anvender den åndelige viljes energi og den 

guddommelige kærligheds energi, så kan man ændre på det. Man kan få det allerbedste frem i folk, man kan få 

det allerbedste frem i menneskeheden. Vi arbejder jo på at bygge en kærligheds planet op, kærligheden fra Guds 

hjerte, det er det, vi arbejder på kærlighedskilden i Guds hjerte. 

 

Nu er vi så heldige her i dag, at vi har en EVF dag, EVF 2 som løber af stablen her i dag kl.16. Der skal vi 

arbejde dybere med den guddommelige kærligheds energi.  

 

Når jeg kigger på jer, og ser det indre lys I har i jer, så bliver jeg faktisk helt rørt over at se, de livsopgaver der 

ligger til jer. Når lysets kræfter får godt fat i os, viljen til det gode, viljen til kærlighed så er det nemmere, end 

kun at være personligheds styret, vi har en kamp her. Der er en kamp her, inden man får folk til at forstå 

betydningen i deres liv og gruppeenergien. Hvis I nu sidder derhjemme og prøver at være åben for kærligheden, 

ikke frustration, ikke de negative tanker, ikke de gamle mønstre. Prøv at sidde og være åben, jeg var lige ved at 

sige åben og ærlig, det kan man også sige. Hvis vi tænker på, vi kan være åbne for den guddommelig 

indstrømning, som strømmer fra vores egen sjæl ud igennem vores personlighedsopfattelse, til en ny måde at 

fungere på i en indre væren af ren kærlighed og ren tillid.  

 

Hvis I nu tænker på, at I er healere, I er verdenstjenere, vi arbejder for at tjene menneskeheden, vi har 

offervillighedens liv i vores hjerter. Vi kan ofre personligheden interesser for et dybere forhold i vores eget liv. 



 

Vi mediterer i dag på kærlighedskilden i Guds hjerte. Det betyder, at kærlighedskilden i Guds hjerte strømmer 

ind i menneskehedens hjerter. Jeg vil give jer nøjagtig den energi, jeg snakker om her og formidle 

kærlighedskilden i Guds hjerte. Hvis I sidder her på skolen i gruppen, og I tænker på, at I kan være her 

allesammen på én gang. I kan også komme op enkeltvis til mig, og så kan jeg overføre kærlighedskilden i jeres 

hjerter. Jeg kan forøge jeres lysstyrke inde fra, og jeg kan gøre det udefra igennem min udstråling. I mediterer 

på kærlighedskilden i Guds hjerte, jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og 

den skabende intelligens. Det er nogen af mine arbejdsområder at legemliggøre den guddommelige 

kærlighedskilde fra Guds hjerte. Også når I sidder her som gruppe. Når I kommer op og sidder foran mig 

enkeltvis, så er I stadig forbundet i jeres hjerteenergi, i jeres kærlighedsenergi, så giver jeg næring til jeres sjæle, 

til jeres indre liv, til kærligheden i jeres hjerter. Jeg legemliggør den altfavnende kærligheds energi og den 

guddommelig kærlighedsenergi fra guds hjerte. Lad det lys strømme ind i jeres hjerter. Det jeg laver nu her, er 

en bevidst transformation fra den guddommelige kærlighedsenergi og den guddommelige kærlighedsarme, som 

vi er ved at blive integreret i. Integrationen i guds kærligheds energi. Jeg ser på jer i jeres indre liv, jeg ser, de 

muligheder I har, og det der er sjælens hensigt. Når vi arbejder på den måde her, så betyder det, at vi fortrænger 

mørkets kræfter, at det ingen indflydelse får på os og på menneskeheden, jo mere vi kan arbejde med 

kærlighedskilden i Guds hjerte. Jeg legemliggør Guds kærlighed, jeg giver den livgivende livsenergi i jeres 

hjerter lige nu, den livgivende livsenergi i jeres hjerter. Vores formål er at integrere energien i os og samtidig 

oplyse menneskeheden i kærligheden. Vi er kærligheds budbringere. Jeg ser jer alle for mig, jeg ser 

menneskeheden. Menneskeheden er et planetarisk center for gennemstrømning af den guddommelige 

kærlighedsenergi. Vi kan få vores klode til at lyse, vi kan få menneskeheden til at lyse.  

 

Den her bevidsthed vi får bygget op nu, indre kærlighedsenergi, den videregiver vi til vores klode, med lys, 

kærlighed og tillid. Godmorgen til jer og jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Husk lige på jeres kraftords energi 

også, byg det sammen med det I bygger. Vi fortsætter arbejdet i eftermiddag til EVF. 
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